2

	[image: Герб Ханкайского района (без ПК)]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ

	23.03.2023	№
	11

	с. Камень-Рыболов

	[bookmark: OLE_LINK4]О внесении изменений в приказ  от 14.11.2022 № 38 «О Порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся  к бюджету Ханкайского муниципального округа»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Приказа Минфина России от 17.05.2022 № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов) », в целях  организации исполнения бюджета Ханкайского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Наименование направления расходов (код 70710)  «Расходы по проектированию (перепроектированию), государственной экспертизе проекта реконструкции стадиона "Урожай"»  изложить в следующей редакции: «Расходы местного бюджета сверх объема софинансирования, установленного соглашением с Министерством строительства Приморского края по реконструкции стадиона "Урожай";

2. Внести в приложение №2 к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Ханкайского муниципального округа, утвержденному приказом финансового управления от 14.11.2022  года № 38 следующие изменения:

 в программе 0700000000  пункт:
	07972L5762
	Обеспечение комплексного развития сельских территорий (на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий)

изложить в следующей редакции:
	07974L5762
	Обеспечение комплексного развития сельских территорий (на реализацию мероприятий по благоустройству сельских территорий)

	В программе 0400000000 пункт:
	0494170710
	Расходы по проектированию (перепроектированию), государственной экспертизе проекта реконструкции стадиона "Урожай"

изложить в следующей редакции:
	0494170710
	Расходы местного бюджета сверх объема софинансирования, установленного соглашением с Министерством строительства Приморского края по реконструкции стадиона "Урожай"

3. Довести настоящий приказ до сведения главных администраторов доходов бюджета Ханкайского муниципального округа  и разместить в электронном виде на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа в течение трех рабочих дней со дня его подписания.
4. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Зам. главы  Администрации Ханкайского муниципального округа, начальник  финансового управления

	О.М. Голубцова

image1.jpeg